
اقتصــاد کیش -   مدیــر بازرگانی 
منطقه آزاد کیش با اشــاره به مطالبه برخی 
از فعالان مشاوران املاک گفت: نرخ نامه 
منطقی برای مشــاوران املاک پس از نظر 

کارشناسی تصویب می شود.
امیدی گفت: نرخ نامه هر صنفي که 
خدماتي در منطقه به مردم ارائه مي کند به 
شكل دوره اي در سازمان منطقه آزاد کیش 

کارشناسي و به روز رساني مي شود.
وي گفــت: نــرخ نامــه این صنف 
براساس مطالبه عمومي جامعه انجام شده 
است و در حال کارشناسي و بررسي است.
امیدي گفت: براساس برداشت عده 

اي از فعالان این صنف، با تصور اینكه این نرخ نهایي شده است و قرار است که تغییراتي 
شكل بگیرد اقدام به اعتراض کردند.

وي افزود: نمایندگاني از مشاوران املاک در جلساتي با معاونان سازمان منطقه آزاد 
کیش شرکت کردند و مطالبات خود را مطرح کردند و مقرر شد پیشنهادهاي اتحادیه و 
تشكل صنف مشاوران املاک و نرخ هاي کارشناسي انجام شده سازمان منطقه آزاد کیش 

با یكدیگر تلفیق شود و یك نرخ منطقي به تصویب برسد.
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در قالب تفاهم نامه همکاری شورایعالی  مناطق آزاد و پارک ملی علوم محقق شد؛

اقتصاد کیش -  روز گذشــته  تفاهم نامه همكاری 
مشــترک بین »دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی« و »پارک ملی علوم و فناوری های 

نرم و صنایع فرهنگی« به امضاء رسید. 
این تفاهم نامه با هدف توســعه همكاری ها و ارتقاء 
کمی و کیفی اکوسیستم صنایع فرهنگی با افزایش فعالیت 
های مشترک و بهره گیری از ظرفیت های متقابل فی مابین 
»محمدعلی وکیلی« معاون فرهنگی، گردشگری و صنایع 
خلاق دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 
»محمدحســین ایمانی خوشخو« رئیس پارک ملی علوم و 

فناوری های نرم و صنایع فرهنگی امضاء شد.
برگزاری رویدادهای فرهنگی در راســتای شناسایی 
ایده ها و استعدادهای موجود، برگزاری رویدادهای تجاری 
مشترک با هدف تجاری سازی محصولات و خدمات صنایع 
فرهنگی، انجام پروژه های مشــترک آموزشی و مطالعاتی 
مرتبط با موضوعات کاربردی توسعه صنایع فرهنگی، ایجاد 
کنسرسیوم تجاری ســازی با هدف بررسی پتانسیل های 
تجاری موجود در مناطق آزاد و توســعه بازار محصولات 
و خدمات صنایع فرهنگی در کشورهای همسایه از جمله 

محورهای همكاری در این تفاهم نامه است.
از دیگر محورهای همكاری در این تفاهم نامه می توان 
به توسعه فضای استقرار واحدهای فناور به منظور حمایت 
از نوآوری و اشــتغالزایی در زمینــه های مورد نیاز مناطق 
آزاد، ایجاد زیرســاخت های مناســب در روابط تجاری با 
کشورهای همسایه جهت بهینه کردن زنجیره تولید و فروش 
محصــولات و خدمات صنایع فرهنگی و تبادل فرهنگی ، 
تســهیل و کمك به حضور بخش کسب و کارهای محلی 

در کسب و کار های نوآورانه و بازار های جدید و همچنین 
ایجاد مزیت های ویژه و تامین بســترها و زیرساخت های 
مورد نیاز برای ســهولت فعالیت هــای اقتصادی در حوزه 

صنایع خلاق  اشاره کرد.
در جریان این مراسم؛ »محمد علی وکیلی« از شرکت 
های دانش بنیان مستقر در پارک ملی علوم و فناوری های 
نرم و صنایع فرهنگی بازدید کرد. این شرکت ها در بخش 
هایی همچون گردشگری، هنری، فیلم و محتوای دیجیتال، 
کتاب، دکوراســیون،  آموزش کودکان، ســرمایه گذاری، 
محتوای صوت و تصویر، مدیریت کسب و کار و طراحی و 

بسته بندی محصولات فرهنگی مشغول بكار هستند. 
همچنین در این بازدید و نیز مراسم انعقاد تفاهم نامه، 
»جعفر آهنگران« معاون برنامه ریزی، »علی حسنلو« مدیر 
فرهنگی، هنری و اجتماعی، »صدیقه توکل« مدیر توســعه 
صنایع فرهنگی و خلاق دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی و معاونین و مدیران پارک ملی علوم و فناوری 

های نرم و صنایع فرهنگی حضور داشتند.
گفتنی اســت؛ این تفاهم نامه روز گذشــته  در پارک 
ملــی علوم و فناوری هــای نرم و صنایع فرهنگی منعقد و 

مبادله شد.

اقتصــاد کیش -  دومین آئین تجلیل  از چهره های ماندگار، موثر و موفق در حوزه 
تهیه کنندگی فیلم و سینما، در جزیره کیش برگزار می شود. 

بــه گزارش اقتصاد  کیش، مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش در دیدار با رئیس 
انجمن صنفی تهیه کنندگان سینمای ایران گفت: زیرساختهای مطلوب و فضای مناسب، 
زمینه مناسبی برای برگزاری انواع رویدادهای اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی در این جزیره 

زیبا را فراهم کرده است.
غلامحســین مظفری با اشاره به شیوع گسترده ویروس کرونا و لزوم در خانه ماندن 
مردم برای کاهش سرایت کووید 19 گفت: در چنین شرایطی، هنرمندان کشور با رعایت 
نكات ایمنی و ضوابط ســعی در سرگرم نمودن مخاطبان دارند و این اقدام، شایسته تقدیر 

و ارج گذاری است.
وی افزود: استفاده از فضای مفرح و با نشاط کیش به عنوان گوشه ای از ایران عزیز و 
نمایش ظرفیت های فراوان در این منطقه، موجب توجه بیشتر به توسعه کشور و افزایش 

رونق اقتصادی می گردد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش همچنین پیشنهاد کرد در دومین آئین سپاس از 
تهیه کنندگان سینمای ایران، با رویكرد گسترش صلح و همبستگی جهانی و تعامل فرهنگی 
ملتها، چهره یا چهره هایی مطرح و تاثیرگذاردر تولیدات ســینمای جهان هم مورد تقدیر 

و توجه قرار گیرند.
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه از آمادگی سازمان 
برای همكاری در اجرای طرح ها و پروژه های زیرســاختی در حوزه فیلم و ســینما نظیر 
شهرک سینمایی، استودیو فیلم سازی و سایر امكانات مرتبط با محوریت بخش خصوصی 

خبرداد.
سید ضیاء هاشمی رئیس جامعه صنفی تهیه کنندگان سینمای ایران گفت: سال گذشته، 
آئین ســپاس از تهیه کنندگان سینمای ایران برای نخستین بار در تهران برگزار شد و مورد 
استقبال زیادی قرار گرفت. از این رو تصمیم داریم با هدف ادامه این رخداد تاثیر گذار، در 
شرایطی که تهران بخاطر تجمع جمعیتی با خطرات مهلك شیوع کرونا، دست و پنجه نرم 
می کند، دومین جشن تهیه کنندگان سینما را در فضایی تلفیقی به صورت فیزیكی و مجازی 
برگزار کنیم تا به این وسیله با رعایت ضوابط تاکید شده بهداشتی، چرخه تولید و بازنمایی 

تلاش های ارزنده بزرگان و چوانان سینما از حرکت بازنایستد.
به گفته وی، این رویداد در ماههای پایانی ســال ودر فضایی روباز در جزیره کیش 

با رعایت حداکثری ضوابط و استانداردها و با حضور حداقلی افراد برگزار خواهد شد.
محمد رضا شریفی نیا تهیه کننده و بازیگر سینما نیز گفت: تجلیل از تهیه کنندگانی 
که در این شرایط سخت به کار تولید برنامه مشغولند، وظیفه ای است که انجمن بر دوش 

خود احساس می کند.
وی افــزود: نمــی توان به مردم گفت در خانه بمانید، بدون آنكه برای در خانه ماندن 
بهانه ها و جاذبه هایی ایجاد کرد. برای این منظور، تهیه برنامه های مفرح مانع افســردگی 
ناشــی از اقامت زیاد در خانه شده و در عین حال کمكی به مدیریت شهری برای موفقیت 
در گذار از این شرایط است. بر این اساس، خیلی از تهیه کنندگان، کارگردانان و بازیگران 
معتقدند باید سخت تر از قبل کار کرد تا وظیفه خود را به مردم خوب و نجیبمان که همیشه 

پشتیبان جامعه هنری بوده اند، ادا کنیم.
وی وضعیت خوب کیش در زمینه کنترل کرونا و چشم اندازهای خاص را از دلایل 
انتخاب محل برگزاری جشن دوم دانست و گفت: کیش از زیباترین و جذاب ترین نقاط 
ایران اســت که جذابیت ها و قابلیت های بی نظیری را داراســت. همه باید در شناســایی 
ظرفیتها و امكانات جدید این منطقه تلاش کنیم و در اعتلا هر چه بیشتر این خطه بكوشیم.
علیرضا کریم زاده، کارگردان و عضو انجمن تهیه کنندگان ســینما نیز گفت: ایجاد 
زمینه های لازم برای جایگزینی مكان های فیلمبرداری برای آن دسته از تولیدات سینمایی 
و تلویزیونی که نیاز به فیلمبرداری صحنه هایی در خارج از کشور دارند، در داخل کشور 
مهیا شــده است. این موضوع صرفه جویی زیادی برای تهیه کنندگان داشته و مانع خروج 
ارز از کشور می شود. در عین حال، شماری از فیلمسازان کشورهای منطقه نیز می توانند 

از این امكانات استفاده کنند و برای کشور درآمدزایی ایجاد شود.
وی افزود: چنین زیرساختی در تهران ایجاد شده و طرح بزرگ دیگری برای اجرا به 
سازمان منطقه آزاد کیش ارائه شده که در مرحله رسیدگی است. در این طرح با پیاده سازی 
مناطق مطرح در شهرهای مهم جهان با حال و هوایی خاص، علاوه بر استفاده فیلمسازان، 
مورد توجه گردشگران نیز قرار خواهد گرفت که در موضوع توریسم سینما قرار می گیرد.
درجشــن تهیه کنندگان ســینما، تندیس ابوریحان به چهره هــای ماندگار، چهره 
های موثر و تهیه کنندگان موفق اهدا می شــود. سایر تقدیر شوندگان نیز پردیس سپاس 

دریافت می کنند.

ارتقاء کمی و کیفی اکوسیستم صنایع فرهنگی 
در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

جزیره کیش، میزبان دومین آئین 
تجلیل از تهیه کنندگان سینمای ایران

مدیر بازرگانی منطقه آزاد کیش :

نرخ نامه منطقی برای مشاوران 
املاک کیش تصویب می شود 

رعایت پروتکلهای بهداشتی کلید امنیت 
سلامتی و اقتصادی  جامعه 

اقتصاد کیش -   کووید 19 از ابتدای شیوع تا به امروز 
نه تنها سلامت جوامع بشری را هدف قرار داده، بلكه آسیب 
بسیاری بر اقتصاد نیز وارد کرده است و امروز مردم ایران  نیز 
همچون مردم دیگر نقاط این کره خاکی در دو جبهه سلامت 

و اقتصاد در حال جنگ با این ویروس هستند. 
ویروسی میكروسكوپی اما مرگبار که هر روز بر شمار 
قربانیان آن اضافه می شود و امروز آمار مرگ و میرها در استان 
هرمزگان که از آن به عنوان پایتخت اقتصادی کشور یاد می 
شــود، در چندقدمی چهار رقمی شدن می باشد و اقتصاد 
مردم آن نیز دچار مشكل شده و آسیب های بسیاری بر این 

بخش وارد آمده است.
چه بسیار مشاغل مرتبط با حوزه گردشگری ، ورزشی 
، خانگی ، آموزشی ، صنعتی و حتی پزشكی  به دنبال شیوع 
گسترده کرونا در هرمزگان تعطیل شده و صدها میلیاردها 
تومان خسارت در این استان به جا گذاشته است، خسارت 
هایی که به طور یقین تا پایان کامل کرونا که زمان آن را کسی 
نمی داند، ادامه دارد اما می توان به کاهش این خســارت ها 
در صورت رعایت پروتكلهای بهداشــتی و بهبود شرایط 

امیدوار بود.
با توجه به تداوم شیوع گسترده کرونا و نگرانی های 
بســیار از افزایــش مرگ و میرها، دولت بر آن شــد تا به 
منظور حفظ ســلامت مردم و کاهش آمار قربانیان کووید 
19، محدودیت های شدیدتری را به مدت دو هفته اعمال 
کند که از ابتدای آذرماه این محدودیت ها در هرمزگان نیز 

همزمان با سراسر کشور شروع شده است.
محدودیت هایی که موافقان و مخالفان بسیاری دارد 
اما همه این گروه ها تابع قانون بوده و به اختیار و یا به اجبار 

و ترس از جرایم سنگین ، آن را پذیرفته و اجرا کرده اند.
مشكلات اقتصادی ناشی از اعمال این محدودیت ها 
مهمترین دلیلی است که برخی از شهروندان هرمزگانی را 
مخالف اجرای این طرح کرده که البته با وجود این مخالفت 
تابع قانون بوده و براساس مصوبه های ستاد مقابله با کرونا 

رفتار می کنند.
مســلما  لازمه بازیابی کامل اقتصاد در هرمزگان و یا 
هر نقطه دیگر از کشور در این شرایط کرونایی، هم افزایی و 

حساسیت مردم در اجرای پروتكلهای بهداشتی می باشد.
پروتكلهایی ساده اما تاثیرگذار که سپر ما در برابر کرونا 
بوده و می تواند ســلامت جامعــه را در برابر کووید 19 تا 
حدودی حفظ کند، اما بی توجهی به آن حتی با الزام قانونی 
و تداوم محدودیت ها ، ره به جایی در بازیابی ســلامت و 
اقتصاد نخواهد برد زیرا که موفقیت در هر مقوله ای در بعد 
خرد و کلان در گرو همكاری و مشارکت ویژه مردم است.

ضرورت تلاش همگانی 
امروز به اذعان مســوولان دانشــگاه علوم پزشكی 
هرمزگان ، وضعیت شیوع بیماری کرونا در این استان بسیار 
نگران کننده اســت و باید همه اقشــار و گروه های جامعه 

تلاش خود را به منظور پیشگیری از شیوع بیشتر این بیماری 
به کار گیرند که تنها با رعایت هر چه دقیق تر شیوه های نامه 

های بهداشتی امكان پذیر است.
اســتاندار هرمزگان با تاکید بر اجرای دقیق و درست 
مصوبات ستاد استانی مدیریت ویروس کرونا، فرمانداران، 
بخشــداران و دهیاران را مسئول نظارت مستقیم بر رعایت 
مصوبات این ســتاد، به ویژه در زمینه ممنوعیت برگزاری 

مراسم عروسی و ختم دانست.
فریدون همتی با اشــاره به اجــرای طرح مدیریت 
هوشمند کرونا از اول آذرماه، ضمن قدردانی از همراهی و 
مشارکت مردم در رعایت پروتكل های بهداشتی و فاصله 
اجتماعی به عنوان اصول ضرروی پیشــگیری از بیماری 
کرونا، گفت: شــرایط اســتان برای مجموعه بهداشت و 
درمان هرمزگان و ستاد استانی قابل قبول نیست و از همه 
مردم خواستاریم با مشارکت هر چه بیشتر در رعایت شیوه 
نامه های بهداشــتی در جهت تحقق شعار هرمزگان بدون 

کرونا تلاش کنند.
استاندار هرمزگان با درخواست از ائمه جمعه، علما، 
نخبگان و رســانه ها به منظور تببین و تشــریح این شعار، 
گفت: در این طرح یكایك آحاد جامعه اثرگذار هســتند 
و بایــد ابتدا خود و خانواده را نســبت به رعایت اصول 

پیشگیری ملزم بدانیم.
همتی افزود:  مشــارکت جمعــی در زمینه رفع یك 
تهدید همه جانبه که تمام فعالیت ها را به نوعی تحت تأثیر 
قــرار داده، می تواند زمینه نابودی این ویروس منحوس را 

سرعت ببخشد.
رییس قرارگاه و ســتاد اســتانی مبــارزه با کرونا در 
هرمزگان، با توصیه به رعایت محدودیت های اخیر اعلام 
شــده از سوی ستاد ملی، بیان داشــت: مردم باید مراجعه 

حضوری به ادارات را کمتر کنند.
وی با اشــاره به مصوبات امروز ستاد استانی گفت: 
برگزاری مراســم عروسی و مجلس ختم در سراسر استان 
ممنوع است و با بانیان این مراسم ها برخورد قضایی خواهد 

شد.
همتی اضافه کرد: امیدواریم با تكیه به قانون و رعایت 
الزامات و محدودیت های مصوب شده ستاد ملی و استانی 
از ســوی مردم، نیاز به اقدامات ســلبی نباشد، اما دهیاران، 
بخشــداران و به ویژه فرمانداران در این زمینه مســئولیت 

مستقیم دارند و باید نظارت لازم را داشته باشند.
به یکدیگر اهمیت رعایت پروتکلهای بهداشتی را 

یادآوری کنیم
امــروز در نتیجــه بی توجهی برخی هــا به رعایت 
پروتكلهای بهداشــتی، برخی دیگر جانشــان و برخی ها 
نانشان قربانی کرونا شده و شرایط نگران کننده ای بر جامعه 

حاکم شده است.
حال در این شرایط هر یك از ما باید احساس مسوولیت 
کرده و رعایت شیوه نامه های بهداشتی به ویژه زدن ماسك، 
شست و شوی مكرر دست ها و پرهیز از حضور در مكان 
هــای پرتجمع و رعایت فاصله گــذاری اجتماعی را یك 
وظیفه خطیر برای خود بدانیم و اهمیت اجرای آن را برای 
دیگر عزیزانمان نیز گوشزد کنیم تا بتوانیم جلوی پیشروی 
ایــن ویروس مرگبار را بگیریم و اجازه ندهیم تا جان و نان 

دیگران قربانی بی توجهی ما شود.
سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی 
گفت: همكاری مردم در اولین روز اجرای محدودیت های 
کرونایی مناسب بوده است. مهمترین اقدام پرهیز از تجمع 
و دورهمی هاســت زیرا ۵1 درصد بستری بیماران به علت 

دورهمی های خانوادگی اتفاق می افتد.

انتخاب اعضای هیأت  تحقیق و 
تفحص از مناطق آزاد قشم و اروند  

اقتصاد کیش - سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس از انتخاب اعضای هیات تحقیق 
و تفحص از منطقه آزاد اروند و منطقه آزاد قشم در جلسه این کمیسیون خبر داد.

مهدی طغیانی با اشاره به بررسی طرح های تحقیق و تفحص از منطقه آزاد اروند و منطقه 
آزاد قشم در جلسه این کمیسیون و انتخاب اعضای هیأت های تحقیق و تفحص گفت: بر این 
اساس، محمد صفائی دلوئی، سیدمجتبی محفوظی، مجتبی یوسفی، سیدمحمد مولوی، جواد 
کریمی قدوســی، محسن علیزاده، محمد علیپور، مسلم صالحی، احسان خاندوزی، مهدی 
طغیانی، محمدحسین حسین زاده بحرینی، علیرضا زندیان، جلیل مختار، سمیه محمودی و 
سیدلفته احمدنژاد به عنوان اعضای هیأت تحقیق و تفحص از منطقه آزاد اروند انتخاب شدند.

وی افزود: همچنین حسن نوروزی، احمد مرادی، سیدمحمد مولوی، سیدغنی نظری، 
علیرضا زندیان، مســلم صالحی، علی رضایی، مهدی طغیانی، محمد علی پور، محمدرضا 
پورابراهیمــی و غلامرضا مرحبا به عنوان اعضای هیأت تحقیق و تفحص از روند واگذاری 

انبارهای شهید شاهوی انتخاب شدند.
طغیانی یادآور شد: همچنین سیدناصر موسوی لارگانی، محمد علیپور، غلامرضا مرحبا، 
سیدغنی نظری، انور حبیب زاده بوکانی، مسلم صالحی، محسن علیزاده، شهباز حسین پور، 
احمد مرادی، منصور آرامی، احمد جباری، حســین رئیسی، محمد آشوری تازیانی، ابراهیم 
عزیزی و معصومه پاشائی بهرام به عنوان اعضای هیأت تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم 

انتخاب شدند.

 پردیس بین المللی کیش دانشگاه 
تهران مدیران نفت و گازرا 

آموزش می دهد

اقتصاد کیش -   باشــگاه آموزشــی مدیران صنایع نفت و گاز با امضای تفاهم نامه 
پردیس بین المللی کیش دانشــگاه تهران و شــرکت نفت ســتاره  خلیج فارس اجرایی 

می شود. 
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا ، زمینه  همكاری راهبردی شرکت نفت ستاره  
خلیج فارس و پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران طی جلساتی در بندرعباس و کیش 
امكان ســنجی شــد و به دنبال آن، آموزش و پژوهش، نوآوری همگام با تحول دیجیتال و 
دانشگاه شرکتی )سازمانی( به عنوان مهم ترین زمینه های همكاری دانشگاه و صنعت، مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.
 همكاری  مشــترک در زمینه ی طراحی، برنامه ریــزی و اجرای پروژه های کاربردی 
تخصصی در حوزه های علمی، پژوهشــی و آموزش، همكاری در راه اندازی و پشــتیبانی 
مرکز نوآوری تخصصی مشترک و حمایت از استارتاپ ها و هسته های فن آور در حوزه های 
صنعتــی مــورد نیاز صنعت، - همكاری در ارایه خدمات آموزش تخصصی و کاربردی به 
صنعت و دانشگاه و نیز مخاطبان آزاد، هم چنین فرهنگ سازی در سطح ملی با  راه اندازی 
باشگاه آموزشی مدیران صنایع نفت و گاز از جمله سرفصل های مطرح در این تفاهم نامه 

است.
در مراســم امضای این تفاهم نامه مدیرعامل، معاونان و مدیران ارشــد شرکت نفت 
ســتاره  خلیج فارس و رئیس، معاونان و مدیران ارشــد پردیس بین المللی کیش دانشگاه 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان عنوان کرد ؛

همکاری ۹۸ درصد مردم هرمزگان در 
اجرای طرح محددیت های کرونایی

اقتصاد کیش -  معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری هرمزگان گفت: 
خوشــبختانه مردم استان همكاری خوبی 
در اجرای طرح محدودیت هایی کرونایی 
در استان دارند و براساس پایش های انجام 
شده میزان مشارکت مردم استان حدود 9۸ 

درصد است. 
ســعید ناجی اظهار داشــت: لازمه 
موفقیت در این طرح هم افزایی همه دستگاه 
ها و مردم اســت که خوشبختانه شاهد این 
موضوع در اســتان هرمزگان هستیم.وی 
خاطرنشان کرد: از ابتدای اجرای این طرح 
تــا کنون ) روز دوشــنبه( یك هزار و ۷۰۰ 

دســتگاه خودرو از مبادی ورودی هرمزگان برگشــت داده شدند و ۵1 خودرو نیز توسط 
ماموران انتظامی جریمه شدند.ناجی بیان داشت: از شهروندان خواستاریم از ترددهای غیر 
ضروری خودداری کنند و و تمام موارد اعلام شده در اجرای طرح جامع محدودیت های 
کرونایی را رعایت کنند.این مقام مسوول تصریح کرد: با خاطیان و کسانی که با سهل انگاری 
خود در رعایت پروتكلهای بهداشتی و اجرای محدودیت های کرونایی، جان دیگران را به 

خطر می اندازند ، برخورد قانونی صورت می گیرد.
ناجی آخرین آمار فوتی های کرونا در هرمزگان را طبق اعلام مســوولان دانشــگاه 
علوم پزشــكی این استان ۸۸۵ نفر اعلام کرد و گفت: برای کاهش هر چه بیشتر مبتلایان 
و مرگ و میر ناشــی از کرونا، خواستار توجه ویژه مردم به رعایت پروتكلهای بهداشتی 

هستیم تا بتوانیم از این بحران با کمترین آسیب گذر کنیم.
براساس تقسیم بندی جدید انجام شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــكی دو شهرستان در استان هرمزگان شامل بندرعباس و کیش در سطح سه هشدار 
)قرمز( قرار دارند که محدودیت ها در آن از اول آذرماه آغاز و به مدت دو هفته ادامه دارد.
هفت شــهر شامل بســتك، حاجی آباد، پارسیان، بندرخمیر، رودان، قشم و جزیره 
هرمز در سطح هشدار ۲ )نارنجی( و ۶ شهر بوموسی، بشاگرد، بندرلنگه، جاسك، سیریك 
و میناب در ســطح هشــدار یك )زرد( تقسیم بندی شده اند و براساس محدودیت های 

مشخص شده در این مناطق باید فعالیت کنند.
براســاس تعریف ســتاد مقابله با کرونا ، گروه  شــغلی ۲ عبارت از پاساژها، مراکز 
خرید و مال ها، تمرین و انجام مســابقات ورزشی، مساجد، مصلی ها، قنادی و شیرینی 
فروشــی ها، آبمیوه و بســتنی فروشــی ها، مراکز تهیه و طبخ غذا که اگر بیرون بر باشد 
می توانند باز باشــند، آرایشــگاه های مردانه، بازار فروش خوردو، مراکز شماره گذاری 
اتومبیل، بازار فروش فرش، موکت، فرش ماشینی، اسباب بازی فروشی ها، فروش لوازم 
خانگی، عمده فروشی ها و خرده فروشی ها، خدمات چاپ و دیجیتال، تزئینات داخلی 
ســاختمانی، کادوفروشی ها، پارچه فروشی ها، عكاسی ها، آژانس های مشاوره املاک، 
پرده ســراها، فروش مبلمان، کیف و کفش، نوشــت افزار، خیاطی و خرازی ها و لوازم 

آرایشی و بهداشتی هستند.
گروه  شغلی ۳ شامل دانشگاه ها، مدارس، زبان سراها، آموزشگاه های فنی و حرفه ای، 
کتابخانه ها، استخرهای سرپوشیده، موزه ها و موزه باغ ها، سینما و تئاتر، آرایشگاه ها، مساجد 

و مصلی ها و ممنوعیت برگزاری هرگونه آزمون حضوری است.
گروه  شغلی ۴ شامل شغل هایی از جمله برگزاری مراسم های اجتماعی، فرهنگی، 
مذهبی و همایش ها، فعالیت باشــگاه های ورزشی، مدارس شبانه روزی، کافه و قهوه 

خانه هاست.


